
 
 

1 
 

Příloha č. 2 

SAZEBNÍK ÚHRAD  

za poskytování sociálních služeb  

v Domově pro osoby se zdravotním postižením Vejprty „Kavkaz“ 

platný od 1. 11. 2018 
 

 

Úhrada za ubytování a stravování v DOZP Vejprty „Kavkaz“, 1. máje 852/12 a Vysoká 735/9, 
431 91 Vejprty celkem: 

Počet lůžek 
na pokoji 

Ubytování Stravování 
(potraviny + režie) 

Celkem za  
1 den 

Celkem za 
měsíc  

= 28 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 30 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 31 dní 

2 - 5  lůžkový 
pokoj 

168 Kč 141 Kč 309 Kč 8 652 Kč 9 270 Kč 9 579 Kč 

Vratka z úhrady za každý řádně odhlášený den činí 84,-Kč z položky stravování   

(částka za potraviny). 
 

 

 

Úhrada za ubytování a stravování v DOZP Vejprty „Kavkaz“, 1. máje 852/12 a Vysoká 735/9, 

431 91 Vejprty celkem při diabetické stravě: 

Počet lůžek 
na pokoji 

Ubytování Stravování 
(potraviny + režie) 

Celkem za  
1 den 

Celkem za 
měsíc  

= 28 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 30 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 31 dní 

2 - 5 lůžkový 
pokoj 

168 Kč 145 Kč 313 Kč 8 764 Kč 9 390 Kč 9 703 Kč 

Vratka z úhrady za každý řádně odhlášený den činí 88 Kč z položky stravování  

(částka za potraviny). 

  



 
 

2 
 

 

Úhrada za ubytování a stravování v DOZP Vejprty „Kavkaz“, Vysoká 936/11, 431 91 Vejprty 
celkem: 

Počet lůžek 
na pokoji 

Ubytování Stravování 
(potraviny + režie) 

Celkem za  
1 den 

Celkem za 
měsíc  

= 28 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 30 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 31 dní 

1 - 2  lůžkový 
pokoj 

173 Kč 141 Kč 314 Kč 8 792 Kč 9 420 Kč 9 734 Kč 

Vratka z úhrady za každý řádně odhlášený den činí 84,-Kč z položky stravování   

(částka za potraviny). 
 

Úhrada za ubytování a stravování v DOZP Vejprty „Kavkaz“, Vysoká 936/11, 431 91 Vejprty 

celkem při diabetické stravě: 

Počet lůžek 
na pokoji 

Ubytování Stravování 
(potraviny + režie) 

Celkem za  
1 den 

Celkem za 
měsíc  

= 28 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 30 dní 

Celkem za 
měsíc  

= 31 dní 

1 - 2 lůžkový 
pokoj 

173 Kč 145 Kč 318 Kč 8 904 Kč 9 540 Kč 9 858 Kč 

Vratka z úhrady za každý řádně odhlášený den činí 88 Kč z položky stravování  

(částka za potraviny). 

 

 

Výše úhrady za péči je stanovena ve výši přiznaného příspěvku na péči  

(do úhrady je započten, pouze pokud je přiznán) 

Stupeň příspěvku 
na péči 

Výše přiznaného příspěvku na péči = výše úhrady za 1 měsíc  

I. Stupeň 880 Kč 

II. Stupeň 4 400 Kč 

III. Stupeň 8 800 Kč 

IV. Stupeň 13 200 Kč 

 

K měsíční úhradě je dále připočten příspěvek na péči (pokud je přiznán). 

A částka za fakultativní služby (pokud se je rozhodl uživatel využívat). 
 

  



 
 

3 
 

Ceník fakultativních a zprostředkovaných služeb  
platný od 1. 4. 2017 

  
Úhrada uživatelů při využívání fakultativních služeb na základě kalkulace. 

 
Doprava osobním, nákladním automobilem 

Použitý automobil Kč/km 
Mercedes Benz Citan  7,- Kč 

Peugeot Boxer 12,- Kč 

 
Cena za km stanovena dle kalkulace průměrné spotřeby vozidla včetně amortizace. 

 
Pořizování kopií 

Typ kopie strana A4 
Černobílá kopie (jednostranný tisk) 2,- Kč 

Černobílá kopie (oboustranný tisk) 3,- Kč 

Barevná kopie 4,- Kč 

 
Cena za kopii stanovena dle kalkulace na pořízení fotokopie. 

 
 
 

 

              ………….………………………….. 

        Mgr. Viktor Koláček 
        ředitel MSSS Vejprty 


